Département de la Nature et des Foréts

RW/953/2022/3461/7113/16

Lot 16

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Interdiction aux machines de circuler en dehors des

cloisonnements d?exploitation !

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

402

673,687

0,000

673,687

1676

124,179

28,144

MOUTON Frangois, 0470 56 20 31
Triage De St-Hubert
Saint-Hubert Cne
VIZON, TOLLIHOT

Vente du Cantonnement de Saint-Hubert
Vendredi 14 octobre 2022
Adresse non fournie

2%

Oui

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470 56 20 31
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7113

Cat.(cm)
35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
145
155
165
175
185
195

205

225 1
Total grumes 312 517,326

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)
105
135
145
155
165

Total grumes

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,270

3 1,440

4 1,728

2 3,285
19
56
83 199,911
56
30

14 180,982

1 39,870

13 57,289
6

32,551

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Méleze du Japon
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 3,526

- 1,920

Méleze du Japon
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 2,125

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,641
2

6

6 14,710
15

13

10 61,984
1

1

2 10,356
1 3,534

4 5,446 2 2,125 58 91,225

Vol.(m3)

20,010

30,771

50,781

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

- 3,770

Epicéa
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,129

- 1,885

Houppiers/Taillis



